

Kvinnsland-utvalget

Utvalg som skal utrede ny organisering av eierskapet til spesialisthelsetjenesten

Invitasjon til å gi skriftlige innspill til Kvinnsland-utvalget

I statsråd 02.10.15 oppnevnte regjeringen et utvalg som skal utrede alternative modeller for hvordan det statlige eierskapet til spesialisthelsetjenesten kan organiseres (Kvinnsland-utvalget). Utvalget skal også vurdere inndelingen i helseregioner og hvor mange helseforetak det bør være, samt eierskap til og forvaltning av bygg. Mandat og liste over utvalgsmedlemmene er å finne på: <https://www.regjeringen.no/no/dep/hod/org/styrer-rad-og-utvalg/kvinnsland-utvalget/id2455232/>

Utvalget ønsker å få belyst de ulike spørsmålene som mandatet reiser, og inviterer derfor et bredt utvalg av interessenter (se vedlagt liste) til å komme med **skriftlige innspill** som interessentene mener er viktige og relevante for utvalgets arbeid. Særlig ønskes det innspill på deres vurderinger av styrker og svakheter ved dagens organisering av spesialisthelsetjenesten, samt hvilken alternativ modell som er å foretrekke. Det presiseres at også personer og organisasjoner som ikke er på listen kan sende inn skriftlige innspill.

Skriftlige innspill kan sendes til: Kvinnsland-utvalget@hod.dep.no . Fristen er **torsdag 1. mars 2016**. Utvalget har også en egen nettside hvor det er mulig å legge inn skriftlige innspill: <https://blogg.regjeringen.no/kvinnslandutvalget/>

Utvalget har frist til **1. desember 2016** med å avlevere sin innstilling (NOU), som deretter vil bli sendt på offentlig høring.

Utvalget planlegger også å arrangere et seminar i løpet av våren der aktuelle organisasjoner vil bli invitert til å komme med innspill til utvalgets arbeid. Disse organisasjonene vil bli invitert særskilt.

Spørsmål kan rettes til sekretariatsleder Målfrid Bjærum på epost: malfрид.bjarum@hod.dep.no eller telefonnummer 22 24 84 18. Det opplyses om at alle innsendte høringssvar vil bli offentliggjort på utvalgets hjemmeside. Vi vil lese alle innlegg vi får nøye, men har ikke mulighet til å besvare det enkelte innspill.

Med vennlig hilsen

Stener Kvinnsland

Utvalgsleder

Målfrid Bjærum

Sekretariatsleder